
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Administra\ie public[ (la Drobeta -Turnu Severin) (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-07-2023 15:07:35

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

7NCYRE99   1   T 8.45 7.00 7.258.45
HZYZ59M6   2   T 7.65 9.25 5.007.65
E6E728QH   3   T 7.63 8.85 8.557.63
K7YYX4NP   4   T 7.63 6.65 8.107.63
PUNJY5S8   5   T 7.60 6.40 7.107.60
3SW5PVWG   6   T 7.50 7.75 6.607.50
TBKDPQ6A   7   T 7.36 6.85 6.207.36
H528V67B   8   T 7.30 5.70 6.207.30
PE6UR9Z2   9   T 7.26 7.00 6.107.26
D8P89XX7  10   T 7.25 6.60 5.407.25
DS4ST9H6  11   T 7.25 6.10 6.957.25
NURPBC6R  12   T 7.16 6.70 6.607.16
FHRUSXWJ  13   T 7.03 7.25 6.307.03
FAQ9KSR7  14   T 7.01 7.60 5.607.01
EJUPYBGV  15   T 7.01 6.15 5.907.01
PGGDSC5D  16   T 7.00 5.65 7.307.00
HDT9Y2G2  17   T 6.90 5.10 7.006.90
7CT9YKKF  18   T 6.88 5.60 6.206.88
GUKUJVBR  19   T 6.81 7.75 5.006.81
GUHQA9GU  20   T 6.81 6.65 6.206.81
NVPHF66T  21   T 6.80 6.80 6.906.80
SB2PSWCB  22   T 6.76 8.35 5.106.76
6ZQGY3BK  23   T 6.65 6.40 6.256.65
SV2LX9VE  24   T 6.63 5.25 7.356.63
JW4SNFU6  25   T 6.56 5.10 6.606.56
C759K9P2  26   T 6.50 5.20 6.806.50
NY4BENPG  27   T 6.46 6.10 5.406.46
H58QTY6A  28   T 6.40 8.00 5.006.40
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DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Administra\ie public[ (la Drobeta -Turnu Severin) (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

QGA76BUU  29   T 6.38 6.65 6.506.38
MYE9BXQ5  30   T 6.30 5.60 5.806.30
KPYNG3AK  31   T 6.23 6.00 5.306.23
Q9LDJAND  32   T 6.16 5.40 5.606.16
LMTTK2MZ  33   T 6.16 5.20 5.906.16
454KTA5S  34   T 6.13 7.30 5.456.13
TF78UYRJ  35   T 6.08 6.60 5.106.08
ALU8FVYQ  36   T 6.08 6.40 6.356.08
94C3H2EA  37   T 6.00 5.40 6.056.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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